
UCHWAŁA NR XXXVI/284/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi radzyńskiemu 

 Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022r., poz.1634)- Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Komarówka Podlaska pomocy finansowej Powiatowi Radzyńskiemu 
w wysokości 273 894,31 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt cztery zł, 
31/100) z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 1240L w m. Derewiczna na odcinku o długości 
1234 mb.” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 
1 regulować będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58376F56-C809-4F23-B10F-BEF8DEE54E82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


